Un cop s'ha obtingut tota la 

documentació requerida per l'Ajuntament de Vic s'ha enviat.” 

II. Examinat l’expedient amb núm. AJT/4602/2023 consta: 

-Per decret de la regidora delegada de data 07.10.2024, es va imposar una nova multa 

coercitiva de MIL-CINC CENTS EUROS (1.500,00 €) a CONSTRUCCIONS FERRER SA, titular de 
l’activitat dedicada a magatzem de materials d’una empresa de construcció, situada al carrer 

de Sant Jordi, número 74, per incomplir el requeriment del decret de 23.07.2024 (requerit 

prèviament el 24.01.2024, el 05.05.2023, 19.06.2023, 05.10.2023).

[...]

per instal·lador electricista de l’activitat dedicada a magatzem de materials d’una empresa 
de construcció, situada al carrer de Sant Jordi, número 74, de Vic. 

Advertint a l’interessat que, en cas d’incompliment, un cop esgotat el termini atorgat, aquest 

Ajuntament imposaria una nova multa coercitiva de MIL CINC-CENTS EUROS (1.500 €), que 

podrà ser reiterada de forma periòdica fins que es complís el requeriment, de conformitat 

amb el que disposa l’art. 45 de la Llei 18/2020 i l’art. 60 del Decret 131/2022, de 5 de juliol, 

del Reglament de la Llei de facilitació de l’activitat econòmica.